
15.6.13 —15.8.13 
 Døgnkort  kr   250.- 
 Ukekort  kr   500.- 

 Sesongkort  kr 1000.- 

 
 

Alle priser er inkludert 25 % merverdiavgift. 

Alle må betale depositum på  kr 100  som en får igjen ved levering av fangst-

rapporten. Barn under 16 år fisker gratis, men må rapportere fangsten. 

Laks som stilles til Todalen Elveeigarlags disposisjon til stamlaks, honoreres 

med kr 500,-. Ta kontakt med Ola Bruset på telefon 915 95 894. 

15.6.13—15.8.13 
 Tageskarte  NOK   250.- 
 Wochekarte NOK   500.- 

 Saisonkarte  NOK 1000.- 

 
 

Preise sind einschl. 25% Mwst. 

Es muss ein Depositum von NOK 100,- hinterlegt vom Fangstbericht erstat-

ten werden. Kinder unter 16 Jahre, kann ohne Gebür Mitangeln, aber 

Fangst muss rappotiert werden.  

PREISE FÜR ANGELKARTE 

PRICES FOR FISHING RIGHTS 
15.6.13 —15.8.13 
 Daycard  NOK   250.- 
 Week card NOK   500.- 

 Season card  NOK 1000.- 

 
 

Prices include 25% V.A.T. 

Everybody has to pay a deposit of NOK 100,-. This will be returned after de-

livering report of catch. Children benieth 16 years, can fish free og charge, 

but catch has to be reported.   
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PRISER FOR LAKS– OG ØRRETFISKE I TOÅA 


